
Mizuno Wave Rider 11

Ridery jsem poprvé vyzkoušel loni a už jsem u nich zůstal. Před nimi jsem běhal ve Wave
Creation od Mizuna a měl jsem jejich několik generací. Byl jsem s nimi velmi spokojený, hlavně
pro jejich vynikajicí odpružení, ale oproti Wave Rider měli horší přechod do odrazu a také jsou
určeny hlavně pro těžší běžce. Wave Rider používám jak při běhání po asfaltových silnicích, tak
i po zpevněných lesních a polních cestách.

Mizuno Wave Rider 11 

Popis:  

Obuv určena pro všechny běžce s neutrálním nášlapem pro široké spektrum použití, splňuje
nároky  rekreačních i  závodních běžců ve  váhové kategorii 70-95kg.

 1 / 2



Mizuno Wave Rider 11

Technologie:  

Navržena se Smooth Ride technologií,  paralelní vlnová deska poskytuje kvalitnější tlumení a
rozptýlení  nárazů a plynulý přechod z nárazové fáze do odrazové. Vytvoření co nejplynulejšího
přechodu mezi prudkým zrychlením a zpomalením při běhu snížením nárazu a zvýšením
flexibility. Mezipodešvový
ventilační systém redukující teplo a vlhkost uvnitř boty. Poskytuje to nejlepší v prodyšnosti a
pohodlí. Nejodolnější karbonová guma, umístěná v patní části podešve, která prodlužuje
životnost a odolnost boty.

  

 2 / 2


